
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 17.06.2025 19:12

Sada na tenis, badminton a volejbal Nils NT0300

Cena: 1 399,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: 14-40-009
Výrobce: Nils
Kategorie: Badmintonové sety

Sada na tenis, badminton a volejbal Nils NT0300
Sada se sítí pro tenis, badminton a volejbal NILS NT0300 je ideální komplet pro vyplnění volného času s dětmi. Sada obsahuje výškově nastavitelnou síť s plastovou
konstrukcí, míč na volejbal s pumpičkou, dvě plastové rakety a pěnový míček na tenis, dvě plastové letky a dvě rakety na badminton.
Výškově nastavitelná síť má rozměry 45 x 300 cm a je vyrobena z polypropylenu, konstrukce je z plastových sloupků, které se spojují pomocí objímek. Složené sloupky
se zasouvají do plastových "cihliček", které se před hrou naplní vodou.
Součástí sítě jsou dva provázky, pomocí kterých se konstrukce napne a připevní k podkladu pomocí plastových kolíků.

Výška sítě je nastavitelná do tří úrovní:
- 206 centimetrů pro volejbal
- 156 centimetrů pro badminton
- 77 centimetrů pro tenis

Technický popis:
- materiál sloupků: polypropylen, plast, ocel
- rozměr sítě: 45 x 300 cm

Technický popis:
- síť
- plastová konstrukce
- plastové základny
- napínací provázky
- plastové kolíky
- míček
- pumpička
- 2 rakety na badminton
- 2 plastové letky
- 2 plastové rakety na tenis
- pěnový míček
- výrobce: Nils


